



# PROVINCIA DI COMO

S1.07 SETTORE FABBRICATI ED EDILIZIA SCOLASTICA  
S2.04 SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

**DETERMINAZIONE N. 1851 / 2022**

**OGGETTO: AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO PER IL SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE (SAP). ACQUISTO TRAMITE MEPA. IMPEGNO DI SPESA EURO 999,58 (IVA INCLUSA). CODICE CIG: Z3039217B0**

## IL RESPONSABILE

### **Premesso che:**

- il Servizio Stazione Appaltante Provinciale provvede all'acquisizione di lavori, servizi e forniture in regime di appalto o concessione, predispone la necessaria documentazione amministrativa e gestisce tutte le fasi dell'appalto, dalla procedura di selezione del contraente fino agli obblighi di pubblicità e di trasparenza;
- le attività amministrative di competenza della Stazione Appaltante Provinciale sono svolte con strumentazione informatica;
- lo svolgimento ottimale di tali attività richiede materiale informatico aggiuntivo di consumo (esempio cuffie, webcam, lettore di autenticazione e firma digitale, chiavetta USB, ...) a corredo della dotazione standard di una postazione di lavoro;

**Dato atto che** il materiale informatico di consumo risulta indispensabile per l'esecuzione delle attività svolte dalla Stazione Appaltante Provinciale;

**Considerato che** questi dispositivi non risultano essere nelle disponibilità dell'Ente e come tale è necessario provvedere al loro acquisto;

**Preso atto che** trattandosi di acquisto per importo inferiore ad euro 5.000,00, ai sensi dell'art. 1 comma 130 della legge n. 145 del 30 dicembre 2018 non ricorre l'obbligo di approvvigionamenti tramite procedure telematiche o alle centrali di committenza regionali;

**Ravvisata** la necessità di provvedere all'affidamento della suddetta fornitura, tramite ordinativo diretto sul MEPA (Mercato Elettronico Pubblica Amministrazione);

### **Dato atto inoltre che:**

- in riferimento alla fornitura in oggetto sono stati individuati sul MEPA, Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, i prodotti richiesti indicati dal fornitore con il seguente nome commerciale:
  - *Digitus CASSE AUDIO 5 WATT USB CON CONTROLLO VOLUME, costo unitario € 10,33  
quantità 5 pezzi totale € 51,65 (IVA esclusa)*
  - *Nilox CUFFIE USB CON MICROFONO, costo unitario € 17,52  
quantità 5 pezzi totale € 87,60 (IVA esclusa)*
  - *Logitech Brio webcam 13 MP 4096 x 2160 Pixel USB 3.2 Gen 1, costo unitario € 164,86  
quantità 1 pezzo totale € 164,86 (IVA esclusa)*
  - *Digitus DK-1617-050/WH cavo di rete Bianco 5 m Cat6 U/UTP, costo unitario € 4,23  
quantità 9 pezzi totale € 38,07 (IVA esclusa)*
  - *Microconnect 10m CAT6 FTP cavo di rete Nero, costo unitario € 5,16  
quantità 3 pezzi totale € 15,48 (IVA esclusa)*
  - *StarTech Fascette fermacavi - Fascie avvolgicavo Hook & Loop, costo unitario € 29,99  
quantità 3 pezzi totale € 89,97 (IVA esclusa)*
  - *Kingston Technology DataTraveler Kyson unità flash USB 32 GB, costo unitario € 8,67  
quantità 10 pezzi totale € 86,70 (IVA esclusa)*
  - *Hamlet Lettore di smart card e sim card da collegare al PC, costo unitario € 15,00  
quantità 10 pezzi totale € 150,00 (IVA esclusa)*
  - *Digitus Tappetino per mouse ergonomico con supporto per la mano, costo unitario € 9,88  
quantità 10 pezzi totale € 98,80 (IVA esclusa)*
  - *Link Accessori LKCDPH10 cavo/adattatore video 1 m DisplayPort HDMI Nero, costo unitario € 7,24  
quantità 5 pezzi totale € 36,20 (IVA esclusa)*

i prodotti individuati sono descritti nelle schede Mepa allegate, che costituiscono parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

- il fornitore che offre le condizioni migliori in termini di prezzo e tempi di consegna rispetto agli altri risulta essere la ditta Virtual Logic S.r.l., viale del Commercio 9, 37135 Verona (VR), P.IVA 03878640238;
- si riserva la possibilità di rinnovare l'ordine di acquisto di ulteriori quantitativi del medesimo materiale qualora ci fossero nuove disponibilità di spesa a bilancio nell'anno 2023;

**Dato atto altresì che** l'impresa è idonea in quanto possiede i requisiti generali previsti dall'art.80 del D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016;

**Considerato che** il valore del presente affidamento è inferiore a 139.000,00 e che può farsi luogo all'affidamento diretto ai sensi dell'art. 51 comma 1, lettera a), punto 2.1 della Legge n. 108/2021;

**Vista** la dichiarazione art. 53, comma 16-ter, del D. lgs. n. 165/2001 (Clausola Pantouflage);

**Richiamate:**

- la delibera del Consiglio Provinciale n. 7 in data 24 marzo 2022 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2022-2024;
- la deliberazione del Presidente n. 53 in data 29 marzo 2022 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di gestione 2022-2024 e successive integrazioni;

**DETERMINA**

- 1) che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
  - 2) di acquistare, tramite il portale Acquistinretepa (MEPA), il materiale informatico dettagliato nelle schede MEPA allegate presso la ditta Virtual Logic S.r.l. - viale del Commercio 9, 37135 Verona (VR) - P.IVA 03878640238, al prezzo totale di Euro 819,33 (IVA esclusa);
  - 3) di impegnare la relativa spesa complessiva di Euro 999,58 (IVA inclusa) al centro di costo 1, capitolo 1911, Missione 01, Programma 10 (codice del piano dei conti integrato 1030102), del Bilancio 2022 che presenta la necessaria disponibilità;
  - 4) di procedere all'ordinativo della fornitura indicata tramite procedura on line;
  - 5) di dare atto che il pagamento verrà effettuato dietro presentazione di regolare fattura;
- di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per gli adempimenti conseguenti.

Lì, 30/12/2022

IL RESPONSABILE  
PETROCELLI ANTONELLA  
(Sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Codice articolo produttore: USBHEADSET

**€ 17,52**/pezzo

**CUFFIE USB CON MICROFONO~VLX0814889**

Fornitore [VIRTUAL LOGIC](#)

cuffie aperte - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni - Codice CPV: 32342100-3

MERCATO ELETTRONICO

Area di consegna o erogazione

Codice articolo fornitore

ITALIA

VLX0814889

**Classificazioni**

|     |                   |
|-----|-------------------|
| CPV | 32342100-3 Cuffie |
|-----|-------------------|

**Caratteristiche**

|                                   |   |
|-----------------------------------|---|
| Area di consegna o erogazione     | ITALIA  |
| Codice articolo fornitore         | VLX0814889  |
| Codice articolo produttore        | USBHEADSET  |
| Codice CPV                        | Codice: 32342100-3<br>Descrizione: Cuffie                                       |
| Descrizione tecnica               | cuffie aperte - Garanzia aggiuntiva: produttore 2 anni - Codice CPV: 32342100-3 |
| Marca                             | Nilox   |
| Nome commerciale                  | CUFFIE USB CON MICROFONO~VLX0814889   |
| Prezzo                            | € 17,52   |
| Unità di vendita                  | pezzo   |
| Assistenza aggiuntiva prevista    | NO  |
| Disponibilità minima garantita    | 10 pezzo  |
| Garanzia aggiuntiva               | produttore 2 anni   |
| Lotto minimo per unità di vendita | 1 pezzo   |
| Tempo di consegna                 | 15 giorni lavorativi  |
| Tipo contratto                    | acquisto  |
| Tipo di cuffia                    | cuffie aperte   |
| Ultimo Aggiornamento              | 03/11/2022  |

|            |           |      |  |        |
|------------|-----------|------|--|--------|
| Iniziativa | <b>ME</b> | Beni | Fotografia, ottica, audio e video<br>Fotografia, ottica, audio e video-<br>Mepa Beni | ATTIVO |
|------------|-----------|------|--|--------|

**Ricorda!**

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Codice articolo produttore: LKSP03

**€ 10,33**/pezzo

**CASSE AUDIO 5 WATT USB CON CONTROLLO VOLUME~VLX08D1311**

Fornitore [VIRTUAL LOGIC](#)

mensola - Codice CPV: 30236000-2-Apparecchiatura informatica varia

MERCATO ELETTRONICO

Area di consegna o erogazione

Codice articolo fornitore

ITALIA

VLX08D1311

**Caratteristiche**

|                                     |  |
|-------------------------------------|--|
| Area di consegna o erogazione       | ITALIA   |
| Codice articolo fornitore           | VLX08D1311   |
| Codice articolo produttore          | LKSP03   |
| Codice CPV                          | Codice: 30236000-2<br>Descrizione: Apparecchiatura informatica varia |
| Descrizione tecnica                 | mensola - Codice CPV: 30236000-2-Apparecchiatura informatica varia   |
| Marca                               | Digitus  |
| Nome commerciale                    | CASSE AUDIO 5 WATT USB CON CONTROLLO VOLUME~VLX08D1311               |
| Prezzo                              | € 10,33  |
| Unità di vendita                    | pezzo  |
| Dimensioni dell'armadio (LxHxP)     | xx   |
| Dimensioni utili dell'armadio (LxP) | x  |
| Disponibilità minima garantita      | 5 pezzo  |
| Garanzia aggiuntiva                 |  |
| Lotto minimo per unità di vendita   | 1 pezzo  |
| Peso dell'armadio                   |  |
| Tempo di consegna                   | 15 giorni lavorativi   |
| Tensione d'impiego                  |  |
| Tipo contratto                      | acquisto   |
| Tipo dispositivo                    | mensola  |

|                             |            |      |   |        |
|-----------------------------|------------|------|---|--------|
| <b>Ultimo Aggiornamento</b> | 14/11/2022 |      |   |        |
| Iniziativa                  | <b>ME</b>  | Beni | Server e networking<br>Server-Mepa Beni | ATTIVO |

**Ricorda!**

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Codice articolo produttore: LKCDPH10

**€ 7,24**/pezzo

**Link Accessori LKCDPH10 cavo e adattatore video 1 m DisplayPort HDMI Nero~VLX07E38D2**

Fornitore [VIRTUAL LOGIC](#)

Fotocopiatrici multifunzione - Accessori - dispositivo funzione stampante - Codice CPV: 30121200-5-Attrezzatura per fotocopiatrici  
 Marca e modello fotocopiatrice multifunzione: Samsung Inserire al massimo 30 caratteri

MERCATO ELETTRONICO

Area di consegna o erogazione

Codice articolo fornitore

ITALIA

VLX07E38D2

**Classificazioni**

|     |  |
|-----|--|
| CPV | 30121200-5 Attrezzatura per fotocopiatrici |
|-----|--|

**Caratteristiche**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Area di consegna o erogazione  | ITALIA   |
| Codice articolo fornitore      | VLX07E38D2   |
| Codice articolo produttore     | LKCDPH10   |
| Codice CPV                     | Codice: 30121200-5<br>Descrizione: Attrezzatura per fotocopiatrici   |
| Descrizione tecnica            | Fotocopiatrici multifunzione - Accessori - dispositivo funzione stampante - Codice CPV: 30121200-5-Attrezzatura per fotocopiatrici<br>Marca e modello fotocopiatrice multifunzione: Samsung Inserire al massimo 30 caratteri |
| Marca                          | Link   |
| Nome commerciale               | Link Accessori LKCDPH10 cavo e adattatore video 1 m DisplayPort HDMI Nero~VLX07E38D2   |
| Prezzo                         | € 7,24   |
| Unità di vendita               | pezzo  |
| Assistenza aggiuntiva prevista | NO   |
| Conformità CAM                 | NO   |
| Disponibilità minima garantita | 5 pezzo  |
| Garanzia aggiuntiva            |  |
| Garanzia aggiuntiva prevista   | NO   |

|                                      |                                  |
|--------------------------------------|----------------------------------|
| Lotto minimo per unità di vendita    | 1 pezzo                          |
| Marca fotocopiatrice multifunzione   | Samsung                          |
| Modello fotocopiatrice multifunzione | Inserire al massimo 30 caratteri |
| Tempo di consegna                    | 15 giorni lavorativi             |
| Tipo contratto                       | acquisto                         |
| Tipo di accessorio                   | dispositivo funzione stampante   |
| Ultimo Aggiornamento                 | 27/11/2022                       |

|            |    |      |  |        |
|------------|----|------|--|--------|
| Iniziativa | ME | Beni | Macchine per ufficio<br>Macchine per ufficio-Mepa Beni | ATTIVO |
|------------|----|------|--|--------|

**Ricorda!**

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Codice articolo produttore: DK1617050WH

€ 4,23/pezzo

**Digitus DK-1617-050/WH cavo di rete Bianco 5 m Cat6 U/UTP (UTP)~VLX09179AD**

Fornitore [VIRTUAL LOGIC](#)

Adattatore - Tipo spina: C - Tipo presa: F - 250 V - 1 A - Tipo contatti: 2P+T - 1 prese -  
Codice CPV: 31111000-7-Adattatori

MERCATO ELETTRONICO

Area di consegna o erogazione

Codice articolo fornitore

ITALIA

VLX09179AD

**Classificazioni**

CPV 31111000-7 Adattatori

**Caratteristiche**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Area di consegna o erogazione  | ITALIA   |
| Codice articolo fornitore      | VLX09179AD   |
| Codice articolo produttore     | DK1617050WH  |
| Codice CPV                     | Codice: 31111000-7<br>Descrizione: Adattatori  |
| Contenuto della confezione     | 1  |
| Descrizione tecnica            | Adattatore - Tipo spina: C - Tipo presa: F - 250 V - 1 A - Tipo contatti: 2P+T - 1 prese - Codice CPV: 31111000-7-Adattatori |
| Immagine                       | default.jpg  |
| Marca                          | Digitus  |
| Nome commerciale               | Digitus DK-1617-050/WH cavo di rete Bianco 5 m Cat6 U/UTP (UTP)~VLX09179AD   |
| Prezzo                         | € 4,23   |
| Prezzo per unità di prodotto   | 4,23   |
| Unità di prodotto              | pezzo  |
| Unità di vendita               | pezzo  |
| Colore                         | bianco   |
| Corrente nominale              | 1 A  |
| Disponibilità minima garantita | 200 pezzo  |

|                                    |                      |      |  |
|------------------------------------|----------------------|------|--|
| Materiale                          | termoplastica        |      |  |
| Numero prese                       | 1                    |      |  |
| Tempo di consegna                  | 15 giorni lavorativi |      |  |
| Tensione d'impiego                 | 250 V                |      |  |
| Tipo contratto                     | acquisto             |      |  |
| Tipologia contatti                 | 2P+T                 |      |  |
| Tipologia di passo                 | monopasso            |      |  |
| Tipologia di presa dell'adattatore | F                    |      |  |
| Tipologia di spina dell'adattatore | C                    |      |  |
| Ultimo Aggiornamento               | 28/11/2022           |      |  |
| Iniziativa                         | <b>ME</b>            | Beni | Materiale elettrico<br>Materiale elettrico<br>ATTIVO |

**Ricorda!**

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Codice articolo produttore: B-FTP610S

**€ 5,16**/pezzo

**Microconnect 10m CAT6 FTP cavo di rete Nero~VLX083FD43**

Fornitore [VIRTUAL LOGIC](#)

Accessorio per presentazioni - puntatore telescopico - Codice CPV: 30124000-4-Parti e accessori di macchine per ufficio

MERCATO ELETTRONICO

Area di consegna o erogazione

Codice articolo fornitore

ITALIA

VLX083FD43

**Classificazioni**

CPV

30124000-4 Parti e accessori di macchine per ufficio

**Caratteristiche**

|                                   |   |
|-----------------------------------|---|
| Area di consegna o erogazione     | ITALIA  |
| Codice articolo fornitore         | VLX083FD43  |
| Codice articolo produttore        | B-FTP610S   |
| Codice CPV                        | Codice: 30124000-4<br>Descrizione: Parti e accessori di macchine per ufficio  |
| Descrizione tecnica               | Accessorio per presentazioni - puntatore telescopico - Codice CPV: 30124000-4-<br>Parti e accessori di macchine per ufficio |
| Marca                             | Microconnect  |
| Nome commerciale                  | Microconnect 10m CAT6 FTP cavo di rete Nero~VLX083FD43  |
| Prezzo                            | € 5,16  |
| Unità di vendita                  | pezzo   |
| Assistenza aggiuntiva prevista    | NO  |
| Disponibilità minima garantita    | 5 pezzo   |
| Garanzia aggiuntiva               |   |
| Garanzia aggiuntiva prevista      | NO  |
| Lotto minimo per unità di vendita | 1 pezzo   |
| Tempo di consegna                 | 15 giorni lavorativi  |
| Tipo contratto                    | acquisto  |

|                               |           |                       |  |        |
|-------------------------------|-----------|-----------------------|--|--------|
| Tipologia dell'accessorio per |           | puntatore telescopico |  |        |
| Ultimo Aggiornamento          |           | 02/12/2022            |  |        |
| Iniziativa                    | <b>ME</b> | Beni                  | Fotografia, ottica, audio e video<br>Fotografia, ottica, audio e video-<br>Mepa Beni | ATTIVO |

**Ricorda!**

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Codice articolo produttore: HKLP100

**€ 29,99**/pezzo

**StarTech.com Fascette fermacavi - Fascie avvolgicavo Hook & Loop - Rotolo da 30,4 m~VLX086B64C**

Fornitore [VIRTUAL LOGIC](#)

Televisori a colori - Accessori - staffaMarca e modello del televisore a colori: LG Come nome commerciale - Codice CPV: 32324100-1-Televisori a colori

MERCATO ELETTRONICO

Area di consegna o erogazione

Codice articolo fornitore

ITALIA

VLX086B64C

**Classificazioni**

CPV 32324100-1 Televisori a colori

**Caratteristiche**

|                                   |  |
|-----------------------------------|--|
| Area di consegna o erogazione     | ITALIA   |
| Codice articolo fornitore         | VLX086B64C   |
| Codice articolo produttore        | HKLP100  |
| Codice CPV                        | Codice: 32324100-1<br>Descrizione: Televisori a colori   |
| Descrizione tecnica               | Televisori a colori - Accessori - staffaMarca e modello del televisore a colori: LG Come nome commerciale - Codice CPV: 32324100-1-Televisori a colori |
| Marca                             | Startech   |
| Nome commerciale                  | StarTech.com Fascette fermacavi - Fascie avvolgicavo Hook & Loop - Rotolo da 30,4 m~VLX086B64C   |
| Prezzo                            | € 29,99  |
| Unità di vendita                  | pezzo  |
| Assistenza aggiuntiva prevista    | NO   |
| Disponibilità minima garantita    | 5 pezzo  |
| Garanzia aggiuntiva               |  |
| Garanzia aggiuntiva prevista      | NO   |
| Lotto minimo per unità di vendita | 1 pezzo  |
| Marca televisore                  | LG   |
| Modello televisore                | Come nome commerciale  |

|                      |                      |      |  |
|----------------------|----------------------|------|--|
| Tempo di consegna    | 15 giorni lavorativi |      |  |
| Tipo contratto       | acquisto             |      |  |
| Tipo di accessorio   | staffa               |      |  |
| Ultimo Aggiornamento | 30/09/2022           |      |  |
| Iniziativa           | ME                   | Beni | Fotografia, ottica, audio e video<br>Fotografia, ottica, audio e video-<br>Mepa Beni |
|                      |                      |      | ATTIVO   |

**Ricorda!**

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Codice articolo produttore: HUSCR2

**€ 15,00**/pezzo

**Hamlet Lettore di smart card e sim card da collegare al PC~VLX0860C61**

Fornitore [VIRTUAL LOGIC](#)

lettore di supporti di identificazione - USB 2.0 - - Codice CPV: 30233300-4-Lettori di smart carD

MERCATO ELETTRONICO

Area di consegna o erogazione

Codice articolo fornitore

ITALIA

VLX0860C61

**Classificazioni**

CPV 30233300-4 Lettori di smart carD

**Caratteristiche**

|  |   |
|--|---|
| Area di consegna o erogazione            | ITALIA  |
| Codice articolo fornitore                | VLX0860C61  |
| Codice articolo produttore               | HUSCR2  |
| Codice CPV                               | Codice: 30233300-4<br>Descrizione: Lettori di smart carD  |
| Descrizione tecnica                      | lettore di supporti di identificazione - USB 2.0 - - Codice CPV: 30233300-4-Lettori di smart carD |
| Immagine                                 | VLX0860C61.1.jpg  |
| Marca del lettore                        | Hamlet  |
| Nome commerciale                         | Hamlet Lettore di smart card e sim card da collegare al PC~VLX0860C61                             |
| Prezzo                                   | € 15,00   |
| Unità di vendita                         | pezzo   |
| Assistenza aggiuntiva prevista           | NO  |
| Compatibilità sistemi operativi prevista | NO  |
| Disponibilità minima garantita           | 50 pezzo  |
| Garanzia aggiuntiva                      |   |
| Garanzia aggiuntiva prevista             | NO  |
| Interfaccia                              | USB 2.0   |

|                                   |  |      |   |
|-----------------------------------|--|------|---|
| Interfaccia lettore               | smart card senza contatto              |      |   |
| Lotto minimo per unità di vendita | 1 pezzo                                |      |   |
| Modalità caricamento dati         | istantaneo                             |      |   |
| Peso del lettore                  | 67 g                                   |      |   |
| Portata                           |  |      |   |
| Risoluzione (HxV)                 | x                                      |      |   |
| Tempo di consegna                 | 15 giorni lavorativi                   |      |   |
| Tipo contratto                    | acquisto                               |      |   |
| Tipologia di lettore              | lettore di supporti di identificazione |      |   |
| Ultimo Aggiornamento              | 11/11/2022                             |      |   |
| Iniziativa                        | ME                                     | Beni | Computer, tablet e componenti<br>PC, periferiche e accessori-Mepa<br>Beni |
|                                   |  |      | ATTIVO  |

**Ricorda!**

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Codice articolo produttore: DA-51020

**€ 9,88**/pezzo

**Digitus Tappetino per mouse ergonomico con supporto per la mano~VLX0AD31D5**

Fornitore [VIRTUAL LOGIC](#)

Fotocopiatrici multifunzione - Accessori - dispositivo funzione stampante - Codice CPV: 30121200-5-Attrezzatura per fotocopiatrici  
 Marca e modello fotocopiatrice multifunzione: Samsung Inserire al massimo 30 caratteri

MERCATO ELETTRONICO

Area di consegna o erogazione

Codice articolo fornitore

ITALIA

VLX0AD31D5

**Classificazioni**

|     |  |
|-----|--|
| CPV | 30121200-5 Attrezzatura per fotocopiatrici |
|-----|--|

**Caratteristiche**

|                                   |  |
|-----------------------------------|--|
| Area di consegna o erogazione     | ITALIA   |
| Codice articolo fornitore         | VLX0AD31D5   |
| Codice articolo produttore        | DA-51020   |
| Codice CPV                        | Codice: 30121200-5<br>Descrizione: Attrezzatura per fotocopiatrici   |
| Descrizione tecnica               | Fotocopiatrici multifunzione - Accessori - dispositivo funzione stampante - Codice CPV: 30121200-5-Attrezzatura per fotocopiatrici<br>Marca e modello fotocopiatrice multifunzione: Samsung Inserire al massimo 30 caratteri |
| Marca                             | Link   |
| Nome commerciale                  | Digitus Tappetino per mouse ergonomico con supporto per la mano~VLX0AD31D5   |
| Prezzo                            | € 9,88   |
| Unità di vendita                  | pezzo  |
| Assistenza aggiuntiva prevista    | NO   |
| Conformità CAM                    | NO   |
| Disponibilità minima garantita    | 5 pezzo  |
| Garanzia aggiuntiva               |  |
| Garanzia aggiuntiva prevista      | NO   |
| Lotto minimo per unità di vendita | 1 pezzo  |

|                                      |                                  |
|--------------------------------------|----------------------------------|
| Marca fotocopiatrice multifunzione   | Samsung                          |
| Modello fotocopiatrice multifunzione | Inserire al massimo 30 caratteri |
| Tempo di consegna                    | 15 giorni lavorativi             |
| Tipo contratto                       | acquisto                         |
| Tipo di accessorio                   | dispositivo funzione stampante   |
| Ultimo Aggiornamento                 | 14/10/2022                       |

|            |           |      |  |        |
|------------|-----------|------|--|--------|
| Iniziativa | <b>ME</b> | Beni | Macchine per ufficio<br>Macchine per ufficio-Mepa Beni | ATTIVO |
|------------|-----------|------|--|--------|

**Ricorda!**

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Codice articolo produttore: DTKN/32GB

**€ 8,67**/pezzo

**Kingston Technology DataTraveler Kyson unità flash USB 32 GB USB tipo A 3.2 Gen 1~VLX08B4ED2**

Fornitore [VIRTUAL LOGIC](#)

Sedia per ufficio - per visitatori, direzionale in legno, . Colore: RAL 1004-Giallo oro - Codice CPV: 39112000-0-Sedie

MERCATO ELETTRONICO

Area di consegna o erogazione

Codice articolo fornitore

ITALIA

VLX08B4ED2

**Caratteristiche**

|  |  |
|--|--|
| Area di consegna o erogazione            | ITALIA   |
| Codice articolo fornitore                | VLX08B4ED2   |
| Codice articolo produttore               | DTKN/32GB  |
| Codice CPV                               | Codice: 39112000-0<br>Descrizione: Sedie   |
| Descrizione tecnica                      | Sedia per ufficio - per visitatori, direzionale in legno, . Colore: RAL 1004-Giallo oro - Codice CPV: 39112000-0-Sedie |
| Immagine                                 | VLX08B4ED2.1.jpg   |
| Marca della sedia per ufficio            | 2M   |
| Nome commerciale della sedia per ufficio | Kingston Technology DataTraveler Kyson unità flash USB 32 GB USB tipo A 3.2 Gen 1~VLX08B4ED2                           |
| Prezzo                                   | € 8,67   |
| Unità di vendita                         | pezzo  |
| Colore                                   | Codice: RAL 1004<br>Descrizione: Giallo oro  |
| Conforme ai CAM                          | NO   |
| Destinazione d'uso                       | per visitatori   |
| Disponibilità minima garantita           | 15 pezzo   |
| Garanzia aggiuntiva                      |  |
| Materiale del basamento                  | alluminio  |
| Materiale del telaio                     | nylon  |
| Note                                     | Kingston Technology DataTraveler Kyson unità flash USB 32 GB USB tipo A 3.2 Gen 1~VLX08B4ED2                           |

|                                |                                  |      |   |
|--------------------------------|----------------------------------|------|---|
| Paese di produzione            | Codice: 314<br>Descrizione: Cina |      |   |
| Presenza braccioli             | NO                               |      |   |
| Rivestimento                   | legno                            |      |   |
| Servizio di progettazione      | NO                               |      |   |
| Tempo di consegna              | 15 giorni lavorativi             |      |   |
| Tipo contratto                 | acquisto                         |      |   |
| Tipologia di sedia per ufficio | direzionale                      |      |   |
| Ultimo Aggiornamento           | 07/12/2022                       |      |   |
| Iniziativa                     | ME                               | Beni | Arredi per interni ed esterni<br>Arredi per ufficio e complementi di arredo |
|                                |                                  |      | ATTIVO  |

**Ricorda!**

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.

Codice articolo produttore: 960-001106

**€ 164,86**/pezzo

**Logitech Brio webcam 13 MP 4096 x 2160 Pixel USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Nero~VLX086B62B**

Fornitore [VIRTUAL LOGIC](#)

Webcam - Risoluzione video: HD - Risoluzione: 720 pixel - Dimensioni (LxHxP): 100x100x100 mm - Microfono integrato: SI - Plug and play: SI - Codice CPV: 30237240-3

MERCATO ELETTRONICO

Area di consegna o erogazione

Codice articolo fornitore

ITALIA

VLX086B62B

**Classificazioni**

CPV 30237240-3 Web camera

**Caratteristiche**

|                                   |   |
|-----------------------------------|---|
| Area di consegna o erogazione     | ITALIA  |
| Codice articolo fornitore         | VLX086B62B  |
| Codice articolo produttore        | 960-001106  |
| Codice CPV                        | Codice: 30237240-3<br>Descrizione: Web camera   |
| Descrizione tecnica               | Webcam - Risoluzione video: HD - Risoluzione: 720 pixel - Dimensioni (LxHxP): 100x100x100 mm - Microfono integrato: SI - Plug and play: SI - Codice CPV: 30237240-3 |
| Immagine                          | VLX086B62B.1.jpg  |
| Marca                             | Logitech  |
| Nome commerciale                  | Logitech Brio webcam 13 MP 4096 x 2160 Pixel USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Nero~VLX086B62B  |
| Prezzo                            | € 164,86  |
| Unità di vendita                  | pezzo   |
| Colore                            | nero  |
| Dimensioni (LxHxP)                | 100x100x100 mm  |
| Disponibilità minima garantita    | 25 pezzo  |
| Lotto minimo per unità di vendita | 1 pezzo   |
| Luce integrata visibilità al buio | NO  |

|                                  |                      |
|----------------------------------|----------------------|
| Lunghezza cavo                   |                      |
| Microfono integrato              | SI                   |
| Peso                             | 50 g                 |
| Plug and play                    | SI                   |
| Presenza cavo                    | NO                   |
| Risoluzione                      | 720 pixel            |
| Risoluzione video                | HD                   |
| Soppressione dei rumori di fondo | NO                   |
| Tempo di consegna                | 10 giorni lavorativi |
| Tipo contratto                   | acquisto             |
| Ultimo Aggiornamento             | 27/11/2022           |

|            |    |      |   |        |
|------------|----|------|---|--------|
| Iniziativa | ME | Beni | Computer, tablet e componenti<br>PC, periferiche e accessori-Mepa<br>Beni | ATTIVO |
|------------|----|------|---|--------|

**Ricorda!**

Ai sensi di quanto stabilito dall'art.21 delle Regole del Sistema di e-Procurement della PA, il Fornitore è il solo ed esclusivo responsabile della correttezza, completezza e veridicità delle informazioni contenute nel proprio Catalogo.



# Provincia di Como

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

### DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1851 / 2022

UNITA' PROPONENTE: S2.04 SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

OGGETTO: AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO PER IL SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE (SAP). ACQUISTO TRAMITE MEPA. IMPEGNO DI SPESA EURO 999,58 (IVA INCLUSA). CODICE CIG: Z3039217B0

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i.  
Cap. 1911 impegno n. 2789/2022 per € 999,58

ESITO: **FAVOREVOLE**

Lì, 30/12/2022

IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI  
FINANZIARI  
PELLEGRINI SANTINA  
(Sottoscritto digitalmente ai sensi  
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)